PAGE
2

Российская Федерация

Кемеровская область
Промышленновский муниципальный район

Администрация Лебедевского сельского поселения

Лебедевское сельское поселение

                                                    Постановление
от  21.01.2015 г. №6

О передаче имущества.
            На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Передать Комитету  по управлению муниципальным имуществом администрации Промышленновского района в безвозмездное пользование недвижимое имущество Администрации Лебедевского сельского поселения,  согласно   перечня (приложение 1)

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на информационном стенде администрации и размещению в сети Интернет, распространяет свои действия на правоотношения, возникшие с 12.01.2015 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава Лебедевского

 сельского поселения                                                   А.С.Рябинина

Приложение 1

к постановлению от 21.01.2015 №6

Перечень

имущества Администрации  Лебедевского сельского поселения, подлежащего передаче в безвозмездное пользование Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации Промышленновского муниципального района

	№ п/п
	Наименование

имущества
	Адрес нахождения имущества
	Год ввода в эксплуатацию
	Индиви-дуализи-рующие характе-ристики имущества: площадь, кв.м.; протяжен-ность, м
	Пользователь
	Первоначальная стоимость, руб.
	Остаточ-ная стоимо-сть на 01.01.15г., руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Недвижимое имущество

	1
	Артскважина №1
	д. Уфимцево, ул. Садовая, 15-а
	1980
	60 м
	ИП К(Ф)Х Картаков С.М.
	23026
	-

	2
	Артскважина №2
	д. Уфимцево, ул. Школьная, 29-а
	1970
	60 м
	ИП К(Ф)Х Картаков С.М.
	23026
	-

	3
	Сеть водопровода
	д. Уфимцево
	2007
	220 м
	ИП К(Ф)Х Картаков С.М.
	75742
	48601,26

	4
	Сеть водопровода, железобетонные колодцы
	д. Уфимцево

ул. Школьная
	1970

2007
	8170 пог. м
	ИП К(Ф)Х Картаков С.М.
	48856

70774

	45413,46

	5
	Артскважина №1
	д. Пор-Искитим, ул. Школьная, 22-а
	1986
	60 м
	ИП К(Ф)Х Картаков С.М.
	3805
	-

	6
	Артскважина №2
	д. Пор-Искитим, ул.Школьная, 8-а
	1984
	60 м
	ИП К(Ф)Х Картаков С.М.
	3701,48
	-

	7
	Сеть водопровода
	д. Пор-Искитим
	1967
	1800 пог. м
	ИП К(Ф)Х Картаков С.М.
	118572
	-

	8
	Сеть водопровода
	д. Пор-Искитим
	1972
	6020 пог. м
	ИП К(Ф)Х Картаков С.М.
	9873
	-

	9
	Сеть водопровода
	д. Корбелкино
	1990
	1500 пог.м
	ИП К(Ф)Х Картаков С.М.
	12977,32
	-

	10
	Артскважина №2
	д. Корбелкино, ул. Центральная, 2-а
	1987
	90 м
	ИП К(Ф)Х Картаков С.М.
	5248
	-

	11
	Артскважина №2
	д. Корбелкино, ул. Центральная, 35-а
	1989
	90 м
	ИП К(Ф)Х Картаков С.М.
	12136
	-

	12
	Сеть водопровода
	с. Лебеди, ул.Нагорная-ул.Весенняя-ул.Центральная-ул.Садовая-Полевая-ул.Набережная-ул.Молодежная
	1990
	7382,5 пог.м
	ИП К(Ф)Х Картаков С.М.
	589327
	-

	13
	Артскважина №1
	с. Лебеди, ул.Весенняя, 63-а
	1988
	100 м
	ИП К(Ф)Х Картаков С.М.
	54120
	-

	14
	Артскважина №2
	с. Лебеди, ул.Набережная, 59-а
	1989
	100 м
	ИП К(Ф)Х Картаков С.М.
	55081
	-

	15
	Сеть водопровода
	д. Подкопенная
	1991
	618 пог.м
	ИП К(Ф)Х Картаков С.М.
	294664
	-

	16
	Артскважина №3
	д. Подкопенная, ул.Новая, 3
	1989
	60 м
	ИП К(Ф)Х Картаков С.М.
	54602
	-

	ИТОГО:

	1455530,8
	94014,72